АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 37» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 37»)

ПРИКАЗ

29 сентября  2022          № 282-од

Об организации платной образовательной

услуги «Адаптация детей к условиям

школьной жизни» в МБОУ «СШ № 37»

в 2022-2023 учебном году

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации»  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании Устава школы,

утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 17.02.2015

г. № 241-адм

приказываю:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году платную образовательную услугу

«Адаптация детей к условиям  школьной жизни».

2. Ответственность за соблюдением санитарно-гигиенических норм и правил

возложить на Новоселову Е.О., заместителя директора по АХР.

3. Ответственность за выполнение режима дня, рабочей программы

возложить на  Филиппенкову С.В.

4.  Руководителем группы платной образовательной услуги «Адаптация детей

к условиям  школьной жизни» назначить Дискину Викторию Анатольевну.

5. Утвердить расписание занятий в группе платных образовательных услуг

(Приложение 1).

6. Оплату  труда педагогу производить в соответствии с договором на

оказание платных услуг.

7. Утвердить списочный состав групп для проведения платных

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год:

- Адаптация детей к условиям школьной жизни (Приложение №1).

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Т.И. Немченкова

		2022-10-27T08:59:13+0300
	Немченкова Татьяна Ивановна